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16 HP / 8000 rpm

CDI

Potencia
223 cc

Multidisco en baño de aceite
Carburador
Carter Húmedo

Monocilíndrico, 4T, CG, Refrigerado por Aceite

8.8:1

Cadena
6 velocidades
Eléctrico

110 - 90 - 17 - 4PR
90 - 90 - 19 - 4PR

105 km/h

12 V  6,5A

Velocidad Máxima

Capacidad de carga    110 kg

Torque 17 N.m/6500rpm

Bateria

2070 mm
150 kg

850 mm

1370 mm
1160 mm

Modelo                                                       DENVER


