



MOTOR

Modelo	DENVER	
Tipo	Monocilíndrico, 4T, CG, Refrigerado por Aceite	
Cilindrada	223 cc	
Potencia	16 HP / 8000 rpm	
Relación de compresión	8.8:1	
Lubricación	Carter Húmedo	
Alimentación	Carburador	
Embrague	Multidisco en baño de aceite	
Encendido	CDI	
Arranque	Eléctrico	
Transmisión	6 velocidades	
Transmisión final	Cadena	
Velocidad Máxima	105 km/h	
Torque	17 N.m/6500rpm	
Freno delantero	Disco	
Freno trasero	Disco	
Neumático delantero	90 - 90 - 19 - 4PR	
Neumático trasero	110 - 90 - 17 - 4PR	
Capacidad de carga	110 kg	
Bateria	12 V 6,5A	

COLORES





DIMENSIONES

	どのどの写真写真写真写真理画明	
Ancho total	850 mm	
Alto total	1160 mm	
Distancia entre ejes	1370 mm	
Longitud total	2070 mm	
Peso en orden de marcha (con aceite y combustible)	150 kg	





